8 国际新闻
2020.1.23 星期四 编辑 李旭光 校对 曹晓雨

本报地址：平顶山市建设路西段268号 印刷：平顶山日报社印刷厂(建设路东段平顶山日报社新址院内) 广告许可证：002 邮编：467002 零售价：每份1元 电话：编采中心4973527
新闻中心 4973515 4973509 4973507 传真 4973573 摄影部4935472 广告部 4963338 房地产工作室4973518 发行部4965269 上期开印：1:50 印完：4:20

公 告
我单位2020年1月19日对刘小改下达了

《行政处罚事先告知书》平新卫医告字（2019）
26号，因无法送达当事人，现予以公告送达，
自公告之日起60日即视为送达。

特此公告。
平顶山市新华区卫生健康委员会

2020年1月23日

招聘资讯C
招 聘招 聘

商务资讯B
工商代理工商代理

教育资讯E
招 生招 生

广 告 热 线 : 13183330295 13592179403
地址：市区建设路西段 268号（鹰城广场对面）

分类广告
小 广 告 大 市 场 小 投 入 高 回 报

第

期
2749

耳聋请配助听器13087062226●

助 听 器助 听 器

老年公寓老年公寓
●康乐居老年公寓13937585159搬家公司搬家公司

顺风搬家13837529909●

生活资讯A

中华搬家3999556 3996556●

健康美容健康美容

特色美食特色美食

鹰城名吃-四不腻猪蹄3413983●

●会计师代账、注册13937597059

原152医院洗涤中心招夜
班男女工 18737575530招

婚礼庆典找鹰皇18135633391●
婚庆公司婚庆公司

假发、补发
市联盟路中段（联盟鑫城院内一楼）
电话：13849583359

殡葬服务殡葬服务

龙 山 公 墓
建设路与平郏路交叉口向
北三公里电话：2078631

皮肤难题免费试用
九圣堂康肤馆劳动路与大众路
交叉口北20米路西7079095

立通耳鼻道
经常鼻痒、鼻塞、流鼻涕、
头昏脑涨、鼻子不通气、不
由自主打喷嚏、整天昏昏
沉沉想睡觉、张口呼吸、记
忆力下降、注意力不集中、
耳朵流水就找立通耳鼻道

电话：13803756208
中兴路新鹰小学北2号铺

本栏目在微信公
众平台同步刊登
微信公众号：
ycqueqiaohui
相亲报名热线：4940520

或招租营业中中型
宾馆 13721886555转让

房产资讯D
转 让转 让

出 租出 租

电工焊工汽修培训考证
市电讯职业学校。电话：2963913

出
租

2000m2车间可作仓库
350m2办公楼一层
18903750007

外教英语学习系统
全城招募合伙人

联系电话：17637539996

招商代理招商代理

友情提示：使用本栏目信息请核对双
方有效证件，投资汇款请谨慎。本栏
目信息不作为承担法律责任的依据。

新华社华盛顿 1 月 21 日
电 美国国会参议院21日下午
开始正式审理针对总统特朗普
的弹劾案，首日焦点是就弹劾
案审理流程决议草案进行辩论
和投票。

根据参议院多数党（共和
党）领袖麦康奈尔当天正式提
交的决议草案，弹劾案审理主
要包括开案陈述、交叉提问、
参议院就是否传唤更多证人
或检视更多证据进行投票表
决等阶段。

决议草案规定，在22日开
始的开案陈述中，作为控方的

众议院民主党“管理人”和作为
辩方的特朗普律师团队将各有
最多24小时陈述时间，限在3
个审理日内使用完毕。双方陈
述后，参议员作为陪审员，可对
控辩双方进行交叉提问，提问
总时长不超过16小时，但没有
限定天数。

决议草案还规定，在提问
阶段结束后，控辩双方将各有
两小时陈述时间。之后，参议
院将就是否准许控辩双方各自
传唤更多证人或检视更多证据
进行讨论和表决，然后依照弹
劾案审理规则处理其他动议。

在各项讨论结束后，参议院应
就众议院呈交的两项弹劾条款
分别进行投票。

针对决议草案，参议院少
数党（民主党）领袖舒默指责麦
康奈尔在“掩护”特朗普，表示
将提交修正条款。麦康奈尔则
表示，参议院共和党人有足够
票数否决民主党人的修正条款
并确保决议草案获得通过。美
国多家媒体认为，麦康奈尔提
交的决议草案所规定的弹劾流
程对白宫有利。

特 朗 普 20 日 在 社 交 媒
体 上 指 责 说 ，舒 默 和 众 议

院 民 主 党 人 从 未 给 过 他
“公平”。

2019年 12月 18日，美国国
会众议院表决通过两项弹劾条
款，指控特朗普滥用职权和妨
碍国会。特朗普成为美国历史
上第三位遭众议院弹劾的总
统。按照美国宪法，参议院对
弹劾案进行审理，弹劾罪名须
获参议院至少三分之二成员即
67 名参议员投票赞成方能成
立。目前，参议院由53名共和
党人、45名民主党人和两名通
常与民主党人共同投票的独立
参议员组成。

美参议院正式开审特朗普弹劾案
美国多家媒体认为弹劾流程对白宫有利

新华社华盛顿1月21日电 美国疾病控制和
预防中心21日证实，美国确诊首例新型冠状病
毒感染病例。

美疾控中心官员当天在电话会议上说，一名
居住在西北部华盛顿州的男子被确诊为美国首
例感染新型冠状病毒的病例。这名30多岁的男
子15日从中国武汉乘机返美，19日到当地医疗
机构就诊，20日被确诊感染新型冠状病毒。该
患者目前“情况稳定”，传染他人的风险较低。

美疾控中心在一份新闻公报中说，该机构已
在华盛顿州展开调查，包括追踪这名男子的密切
接触者，以确定是否有其他人患病。

据介绍，美疾控中心和美国海关与边境保护
局17日开始在旧金山、纽约和洛杉矶机场对入
境旅客展开相关筛查。

美国确诊首例
新型冠状病毒感染病例

新华社莫斯科 1 月 21 日
电 俄罗斯总统普京21日签署
总统令，确定俄联邦执行权力
机关架构，并任命副总理、部长
等新一届内阁成员。

根据克里姆林宫网站公
布的总统令，俄新一届政府设
副总理 9 名，其中，第一副总
理由别洛乌索夫担任；副总理

兼政府办公厅主任由格里戈
连科担任；副总理兼总统驻远
东联邦区全权代表由特鲁特
涅夫担任。

总统令公布了 21 名部长
名单，其中约半数为新面孔，包
括经济发展部、司法部、劳动和
社会保障部等部部长；外交部
长拉夫罗夫、国防部长绍伊古、

能源部长诺瓦克等留任。
此外，总统令宣布废除北

高加索事务部，其职能转交给
经济发展部；俄联邦国有资产
管理局由经济发展部划归财政
部管辖。

据克里姆林宫网站消息，
普京当天会见新一届政府成员
时表示，新一届政府所面临的

最重要任务是提高公民福利、
强化国家体制和巩固俄罗斯在
世界上的地位。

普京本月 15 日向俄议会
两院发表国情咨文，随后批准
总理梅德韦杰夫提出的政府辞
职请求。16 日普京签署总统
令，任命米舒斯京为新一任联
邦政府总理。

俄罗斯组建新政府 外长、防长留任

据新华社惠灵顿 1 月 22 日电 中国驻新西
兰克赖斯特彻奇总领事馆 22日向新华社记者
证实，21日在新西兰南岛皇后镇巴士侧翻事故
中受重伤的中国游客已接受及时救治，暂无生
命危险。

中国驻新西兰克赖斯特彻奇总领事汪志坚
说，经核实，涉事中国旅行团团员共21人，事故
造成2人重伤、1人中度受伤，无人员死亡。两名
重伤员第一时间由直升机分别送至南岛克赖斯
特彻奇市和达尼丁市医院救治。其他受轻伤人
员接受诊疗后已入住酒店，绝大多数旅游团团员
将于23日按期回国。

事故发生后，中国驻新西兰克赖斯特彻奇总
领事馆已于 21日启动应急机制，协调警方、医
院、旅行社及时全力救助。

据新西兰警方消息，当时车上共有 23人。
除 21 名游客外，还有一名当地司机和一名导
游。当时巴士行驶在皇后镇通往格莱诺基的公
路上，事发地点弯道较大，但算不上“危险路
段”，虽然事发路段警示标志明显，但对于不熟
悉路况的司机或许会造成麻烦。该事故不涉及
其他车辆。

据当地媒体最新报道，涉事车辆司机是一名
32岁男子，22日已被当地法院以涉嫌“危险驾
驶”起诉。

新西兰交通事故
重伤中国游客无生命危险

这是1月21日在美国华盛顿拍摄的国会大厦。 新华社记者 刘杰 摄